
CL
 6

0 
Pá

ka

CL 60 Páka

KROUHACE ZELENINY

NORMY
EN 12100-1 a 2 - 2004, EN 60204- 1 - 2006,  
EN 1678 - 1998, EN 60529-2000 : IP 55, IP 34.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výkon 1500 W

Elektrické údaje Třífázový – Dodáno bez zástrčky

Rychlosti 375 & 750 otáček/ min

Rozměry (HxŠxV) 425 x 613 x 1160 mm

Stupeň recyklace 95%

Hmotnost brutto 70 kg

Napájení Proudová intenzita Objednací kód

400V/50/1 3.4 2319

C

Počet porcí na úkon 300 až 3000

Teoretický výkon* Až 1800 kg/h

D

*záleží na typu použité násypka, volby řezu a organizace pracoviště.

Specifikace www.robot-coupe.com Aktualizace: Červen 2024

OBCHODNÍ POPIS
Krouhač zeleniny CL 60 Páka umožňuje přípravu plátků, vlnek, 
strouhaných kousků, nudliček, kostiček a hranolek ze všech druhů 
ovoce a zeleniny, i strouhání sýra.

TECHNICKÝ POPIS
CL 60 Páka - Třífázová. Příkon - 1500 W. 2 rychlosti 375 a 750 ot/min. 
Magnetický bezpečnostní systém s motorovou brzdou. Tento kovový 
přístroj na přípravu zeleniny má boční vysunovací zařízení a je vyba-
ven: 2 násypníky: 1 kruhový násypník ve velikosti XL, průměr: 238 
cm2; objem vložené zeleniny - 4,2 litru s integrovaným trubicovým 
otvorem o průměru Ø 58 mm a/ nebo Ø 39 mm; nastavitelná patka, 
2 kolečka a rukojeť. D-Clean Kit. Vhodné pro až 3000 krytí na jeden 
provoz. Dodáván bez disků. Kompletní sortiment více než 50 disků 
Mineral+ lze dodat jako volitelné příslušenství: snadné čištění, pou-
žitelné v myčce.

Vyberte si podle vašeho přání na rubu v části F

A

B

VLASTNOSTI PŘÍSTROJE
MOTOROVÝ BLOK
•  Asynchronní průmyslový motor pro intenzivní použití.
• Příkon 1500 W.
•  Nerezový motorový blok. Nerezová hřídel motoru. 
•  Magnetická bezpečnostní pojistka, brzda motoru a automatický 

restart přítlačnou pákou.
• 2 rychlosti 375 a 750 otáček/min.

FUNKCE KROUHAČ ZELENINY
•  Přístroj na přípravu zeleniny je vybaven 2 násypníky: 1 kruhový ná-

sypník velikosti XL pojme celou hlávku zelí nebo až 15 rajčat a 1 vál-
cový násypník na dlouhou a jemnou zeleninu. Speciální pěchovadlo: 
zmenší průměr otvoru při krájení surovin s menším průměrem.

• Automatický restart aktivován pákou (posunovačem)
•  Zařízení ovládané pákou vyžaduje méně úsilí obsluhující osoby a 

zvyšuje výkon.
•  Vertikální posunovač tlačí na zeleninu, čímž se zajistí stejnoměrné 

krájení.
• Odnímatelné víko.
•  Obousměrný vysouvací kotouč pro zpracování jemných potravin.
•  Boční vysouvací zařízení pro větší pohodlí uživatele.
•  Přístroj CL 60 je vybaven 2 kolečky a rukojetí, které zaručují velmi 

snadný pohyb.
•  Velká pestrost 50 nerez disků Mineral+ jako příslušenství: snadné čiš-

tění, použitelné v myčce.
• Nejsou přibaleny žádné kotouče. 
•  Nerezové čepele na krájecích kotoučích, hřebeny na kotoučích ke krá-

jení julienne a strouhací kotouče jsou odnímatelné.
•  Sada D-Clean Kit na ulehčení čištění mřížek na krájení na kostičky.
•  Kartáč pro usnadnění čištění hřídele motoru.

FUNKCE LISU NA KAŠE
•  Doplňkové příslušenství: příslušenství pro lisování kaše.

E

Možnost
krájení kostek

a hranolek

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY



KROUHACE ZELENINY

CL 60 Páka

CL
 6

0 
Pá

ka

ACCESSOIRES EN OPTIONF OBJEDNÁNÍG

třífázový 400 V – dodáváno bez zástrčky.

14
09

83
9

425

14
09

613

12
24

706

56
3 61
3

425 370

300

415

DOPORUČENÉ SADY DISKŮ

Sada 6  
krájecích disku
Kód. 1985

plátkovač 2 mm, plátkovač 4 mm, strouhač  
1,5 mm, nudličkovač 4 x 4 mm ; sada pro  
krájení kostek: plátkovač disk 14 mm + mřížka 14 
x 14 mm

STROUHAČE
1.5 mm 28056W
2 mm 28057W
3 mm 28058W
4 mm 28073W
5 mm 28059W
7 mm 28016W
9 mm 28060W
Parmezán 28061W
Rösti 27164W
Syrové brambory/mrkev 27219W
Křen 1 mm 28055W

PROUŽKY/ JEMNÉ KOUSKY ZELENINY
1x8 mm 28172W
1x26 mm 28153W
2x4 mm 28072W
2x6 mm 27066W
2x8 mm 27067W
2x10 mm 28173W
2x2 mm 28051W
2.5x2.5 mm 28195W
3x3 mm 28101W
4x4 mm 28052W
6x6 mm 28053W
8x8 mm 28054W

KOSTKOVACE
5x5x5 mm 28110W
8x8x8 mm 28111W
10x10x10 mm 28112W
12x12x12 mm 28197W
14x14x5 mm 28181W
14x14x10 mm 28179W
14x14x14 mm 28113W
20x20x20 mm 28114W
25x25x25 mm 28115W
50x70x25 mm salat 28180W

HRANOLKOVACE
8x8 mm 28134W
8x16 mm 28159W
10x10 mm 28135W
10x16 mm 28158W

PLÁTKOVAČE
0.6 mm 28166W
0.8 mm 28069W
1 mm 28062W
2 mm 28063W
3 mm 28064W
4 mm 28004W
5 mm 28065W
6 mm 28196W
8 mm 28066W
10 mm 28067W
14 mm 28068W
4 mm varené brambory 27244W
6 mm varené brambory 27245W

VLNKOVAČ
2 mm 27068W
3 mm 27069W
5 mm 27070W

Specifikace www.robot-coupe.com Aktualizace: Červen 2024

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Automatická násypka: s plnicím zásobníkem - Kód. 39681
•  Plnicí násypka se 4 trubicemi: Speciální pro dlouhé plody zeleniny. 

Ø 50 mm x 2 - Ø 70 mm x 2. - Kód. 28162.
•  Plnicí násypka s přímou a šikmou trubicí - Kód. 28157.  

Pro zpracování dlouhých plodů zeleniny a pro šikmé řezy. 
•  Pojízdný vozík: Dodáván bez nádoby. Pro nasazení 3 gastrono-

mických nádob „gastronom 1x1“ - Kód. 49066
• EasyClean Xpress 8x8mm - Kód. 49305
• EasyClean Xpress 10x10mm - Kód. 49309
• EasyClean Xpress 12x12mm - Kód. 49313
• EasyClean Xpress 14x14mm - Kód. 49314
• Kartáč na hřídel motoru - Kód. 49257
• Zarízení na kaši 3 mm - Kód. 28208
• Zarízení na kaši 6 mm - Kód. 28210

F


